
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月21日　　午前09時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2022001242
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市西部ポンプ場給排気設備更新工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市西宮市一丁目

工事期間 令和 4年 9月28日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        ¥41,580,000                   

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2                                     辞退

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3        ¥37,962,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市4        ¥37,878,000                   落札

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆5        ¥38,255,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和6        ¥37,920,000                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明7        ¥38,046,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男8        ¥41,800,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　太一9        ¥37,837,000                   無効

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三10        ¥37,837,000                   無効

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太11        ¥39,677,000                   

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市

行橋市大字津留７８８番地

（２）落札額 （税抜）        ¥37,878,000

（税込）        ¥41,665,800 うち消費税相当額         ¥3,787,800

（３）予定価格 （税抜）        ¥41,809,000

（税込）        ¥45,989,900 うち消費税相当額         ¥4,180,900

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥37,868,000 立会者職氏名

（税込）        ¥41,654,800 うち消費税相当額         ¥3,786,800 IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月21日 午前09時30分 福祉部地域福祉課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

総合福祉センター空調設備更新工事の内機械設備工事【１工区】

工事 管工事

行橋市大字中津熊５０１番地

令和 4年 9月28日 から 令和 5年 3月24日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要1 アーム管工 代表者 古末 徳夫
¥21,673,000

2 ㈲石谷設備 代表取締役 石谷 寛
¥23,550,000

3 ㈱井本冷熱 代表取締役 井本 賢隆
¥21,438,000

4 ウエダ 代表者 上田 憲一
¥23,550,000

5 ㈲永幸設備 取締役 永岡 守幸
¥21,438,000

6 ㈲オーエスプロミング 代表取締役 奥畑 千
春

¥23,459,000

7 協和工業㈱ 代表取締役 則松 定市
無効（別件落札）

8 ㈲木戸設備 代表取締役 木戸 和昭
無効

9 ㈱ケイテック 代表取締役 木下 裕司
¥21,340,000

10 ㈱周防灘ビルサービス 代表取締役 岡本 隆
¥21,556,000

11 ㈱清翔産業 代表取締役 松蔭 忠和
¥21,320,000 落札

12 ㈲ダイワ工業 代表取締役 古末 広宣
辞退

13 ㈲能方設備 代表取締役 能方 英明
¥21,360,000

14 ㈱浜田ポンプ 代表取締役 濵田 麗子
¥21,485,000

15 本郷設備工業 代表者 本郷 和男
¥23,550,000

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱清翔産業 代表取締役 松蔭 忠和

行橋市大字中津熊３２８番地１２

（２）落札額 （税抜）        ¥21,320,000

（税込）        ¥23,452,000 うち消費税相当額         ¥2,132,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥23,559,000

（税込）        ¥25,914,900 うち消費税相当額         ¥2,355,900

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥21,310,000

（税込）        ¥23,441,000 うち消費税相当額         ¥2,131,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映9 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200125



2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022001259

工事名 総合福祉センター空調設備更新工事の内機械設備工事【１工区】

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

16
京都設備 代表者 田中 幸雄

辞退

17
宮西設備㈱ 代表取締役社長 宮西 太一

¥21,509,000

18
雄志総合設備㈱ 代表取締役 木戸 雄三

¥21,403,000

19
㈱米田水道 代表取締役 米田 桂太

¥21,274,000 無効

IP54P191



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月21日　　午前10時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2022001220
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（北泉四丁目２工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市北泉四丁目

工事期間 令和 4年 9月28日　から　令和 4年12月23日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        ¥15,978,000                   

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛2        ¥15,873,000                   くじ引き

ウエダ　代表者　上田　憲一3        ¥15,873,000                   くじ引き

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸4        ¥15,908,000                   

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

5        ¥15,943,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市6                                     無効（別件落札）

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司7        ¥15,978,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆8        ¥16,030,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9                                     無効（別件落札）

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣10        ¥15,943,000                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明11        ¥15,873,000                   落札　くじ引き

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子12        ¥15,926,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男13        ¥15,855,000                   無効

舛田設備　代表者　舛田　智明14        ¥15,960,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　太一15        ¥16,206,000                   

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明

行橋市東泉四丁目２１番１９号

（２）落札額 （税抜）        ¥15,873,000

（税込）        ¥17,460,300 うち消費税相当額         ¥1,587,300

（３）予定価格 （税抜）        ¥17,520,000

（税込）        ¥19,272,000 うち消費税相当額         ¥1,752,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥15,863,000 立会者職氏名

（税込）        ¥17,449,300 うち消費税相当額         ¥1,586,300 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022001220

配水管布設替工事（北泉四丁目２工区）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       ¥15,873,000                   くじ引き16

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       ¥15,803,000                   無効17

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



45

配水管布設替工事（北泉四丁目２工区）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和4年9月21日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛 109 1

ウエダ　代表者　上田　憲一 629 3

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明 905 0 ○

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三 909 2

2552 4 638 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月21日 午前10時30分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

行橋総合公園公衆トイレ浄化槽更新工事(社会資本整備総合交付金事業 行橋総合公園)

工事 管工事

行橋市大字今井

令和 4年 9月28日 から 令和 5年 3月15日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 アーム管工 代表者 古末 徳夫
¥14,813,000

2 ㈲石谷設備 代表取締役 石谷 寛
¥14,732,000

3 ウエダ 代表者 上田 憲一
¥14,732,000

4 ㈲永幸設備 取締役 永岡 守幸
¥14,716,000 無効

5 ㈲オーエスプロミング 代表取締役 奥畑 千
春

¥16,233,000

6 協和工業㈱ 代表取締役 則松 定市
無効（別件落札）

7 ㈲木戸設備 代表取締役 木戸 和昭
¥14,748,000

8 ㈱ケイテック 代表取締役 木下 裕司
¥14,862,000

9 ㈱周防灘ビルサービス 代表取締役 岡本 隆
¥14,862,000

10 ㈱清翔産業 代表取締役 松蔭 忠和
無効（別件落札）

11 ㈲ダイワ工業 代表取締役 古末 広宣
¥14,764,000

12 ㈲中村空調設備 代表取締役 中村 信敏
¥14,781,000

13 中村設備工業㈲ 代表取締役 中村 稔
無効

14 ㈲能方設備 代表取締役 能方 英明
無効（別件落札）

15 ㈱浜田ポンプ 代表取締役 濵田 麗子
¥14,781,000

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

本郷設備工業 代表者 本郷 和男

行橋市南大橋一丁目３番２７号

（２）落札額 （税抜）        ¥14,724,000

（税込）        ¥16,196,400 うち消費税相当額         ¥1,472,400

（３）予定価格 （税抜）        ¥16,243,000

（税込）        ¥17,867,300 うち消費税相当額         ¥1,624,300

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥14,722,000

（税込）        ¥16,194,200 うち消費税相当額         ¥1,472,200

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映5 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200115



2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022001155

工事名 行橋総合公園公衆トイレ浄化槽更新工事(社会資本整備総合交付金事業 行橋総合公園)

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

16
本郷設備工業 代表者 本郷 和男

¥14,724,000 落札

17
舛田設備 代表者 舛田 智明

¥14,619,000 無効

18
京都設備 代表者 田中 幸雄

¥14,748,000

19
宮西設備㈱ 代表取締役社長 宮西 太一

¥14,797,000

20
雄志総合設備㈱ 代表取締役 木戸 雄三

¥14,732,000

21
㈱米田水道 代表取締役 米田 桂太

¥14,699,000 無効

IP54P191



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月21日 午前11時00分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

道路舗装工事(公共施設等適正管理推進事業債 柳井田1号線外1路線)

工事 ほ装工事

行橋市泉中央八丁目外1箇所

令和 4年 9月28日 から 令和 5年 1月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲旭建設 代表取締役 森渕 鉄二
¥20,635,000

2
㈱有門組 代表取締役 有門 賢二

¥20,522,000 くじ引き

3 ㈲昇央建設 代表取締役 進 孝治
¥20,545,000

4 ㈲繁永建設工業 代表取締役 繁永 國廣
¥20,545,000

5 ㈲末広組 代表取締役 末廣 一則
¥20,635,000

6 誠里建設 代表者 野田 千萬里
¥20,522,000 落札 くじ引き

7 ㈲出口建設 代表取締役 出口 勇美子
¥20,454,000 無効

8
㈱出口工務所 代表取締役 出口 マユミ

¥20,500,000 無効

9
㈱豊田建設 代表取締役 豊田 太陽

¥20,724,000

10 西日本興業 代表 山下 龍馬
無効

11 野田建設工業㈱ 代表取締役 田邉 みちよ
辞退

12 藤建建設㈱ 代表取締役 藤原 奈穂美
¥20,522,000 くじ引き

13 ㈲堀本建設 代表取締役 堀本 新一
¥20,613,000

14 堀本工業 代表者 堀本 精秀
¥20,658,000

15 ㈲吉村組 取締役 吉村 敏弘
¥20,613,000

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

誠里建設 代表者 野田 千萬里

行橋市大字下崎１３７０番地

（２）落札額 （税抜）        ¥20,522,000

（税込）        ¥22,574,200 うち消費税相当額         ¥2,052,200

（３）予定価格 （税抜）        ¥22,602,000

（税込）        ¥24,862,200 うち消費税相当額         ¥2,260,200

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥20,512,000

（税込）        ¥22,563,200 うち消費税相当額         ¥2,051,200

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映0 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200113



47

道路舗装工事(公共施設等適正管理推進事業債　柳井田1号線外1路線)

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和4年9月21日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二 131 2

誠里建設　代表者　野田　千萬里 800 1 ○

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美 066 0

997 3 332 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月21日　　午前11時30分 福祉部地域福祉課 契約番号 2022001247
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

総合福祉センター空調設備更新工事の内電源設備工事【１工区】
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市大字中津熊５０１番地

工事期間 令和 4年 9月28日　から　令和 5年 3月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1        ¥10,220,000                   無効

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2        ¥10,310,000                   

㈱クリデン　代表取締役　栗山　浩二3        ¥10,254,000                   無効

㈲サトル電設　取締役　藤本　悟4        ¥10,300,000                   落札

㈱田村電気商会　代表取締役　田村　貴史5        ¥10,276,000                   無効

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高6        ¥10,264,000                   無効

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一7        ¥10,346,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　太一8        ¥10,246,000                   無効

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲サトル電設　取締役　藤本　悟

行橋市東大橋二丁目４番１０号

（２）落札額 （税抜）        ¥10,300,000

（税込）        ¥11,330,000 うち消費税相当額         ¥1,030,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥11,355,000

（税込）        ¥12,490,500 うち消費税相当額         ¥1,135,500

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥10,288,000 立会者職氏名

（税込）        ¥11,316,800 うち消費税相当額         ¥1,028,800 IP54P180


